
Zabawy z kartami „Milowe” 
Korzystając z kart przeniesiemy się do krainy marzeń, przejdziemy korytarzami wyobraźni i być może odkryjemy 

nieznane dotąd zakamarki  Oczywiście możecie wybrać się w podróż razem z najbliższymi, swoimi rodzicami, 

rodzeństwem. A może towarzyszą Wam dzisiaj dziadkowie?  

Mam nadzieję, że to będzie dobry czas, pełen wielu pomysłów i wspaniałej zabawy! 

Poznajmy najpierw kilka kart. Przyjrzyj się każdej z nich i spróbuj powiedzieć, co na nich widzisz?  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

Teraz pomyśl i powiedz z czym kojarzą Ci się te karty? Może z wakacjami albo ulubioną porą roku? A może patrząc na 

którąś z nich wspominasz wyjazd z Rodziną albo bliskimi? Spróbuj pomyśleć o swoich skojarzeniach. Ciekawe gdzie Cię 

zaprowadzą karty   



 

 

Kolejny pomysł na zabawę z kartami to tworzenie historyjek. Wybierzemy się do krainy niestworzonych historii  

i wymyślonych bohaterów. Wybrałam trzy karty. Spróbuj zbudować historię, która w jakiś sposób łączy się z tymi kartami. 

Nie musisz wykorzystywać dosłownie wszystkich obrazków: może patrząc na jakąś kartę przyjdzie Ci do głowy ciekawy 

wątek, który zechcesz wykorzystać w opowiadaniu. Pamiętaj o tytule dla swojej historyjki   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Karty, które wybrałam tym razem pomogą Ci odpowiedzieć na pytanie: która karta najbardziej pasuje do Twoich 

marzeń? Czy wśród nich jest taka, która w jakiś sposób łączy się z Twoimi marzeniami? Jeśli tak opowiedz o tym komuś 

bliskiemu. Ale pamiętaj –to są tylko Twoje marzenia i możesz zostawić je tylko dla siebie i rozmyślać o tym samemu   

Jeśli żadna z kart nawet małym fragmentem nie pasuje do Twoich marzeń, spróbuj narysować swoją własną kartę. 

Taką, która będzie odzwierciedleniem Twoich pragnień, celów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 Ostatnie już zadanie z kartami to stworzenie kontynuacji, dalszego ciągu. Spójrz na kartę, którą wybrałam. Pomyśl i 

powiedz: co na niej widzisz? Z czym kojarzy Ci się ta karta? Co czujesz, kiedy na nią patrzysz?  

 

Spróbuj narysować dalszy ciąg tej karty. Co może być dalej? Co sobie wyobrażasz?  

Mam nadzieję, że te zabawy pomogły Ci pospacerować po krainie marzeń i fantazji   


